
UCHWAŁA Nr VIII/73/94 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 29 grudnia 1994 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Prezydentowi Miasta Szczecina dot. programu 

pilotażowego. 

Na podstawie § 6 ust. 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 lipca 1993 r. w sprawie 

określenia zadań i kompetencji z zakresu administracji ogólnej i specjalnej, które mogą być 

przekazane niektórym gminom o statusie miasta, wraz z mieniem służącym do ich 

wykonania, a także zasad i trybu przekazywania (Dz. U. Nr 65 poz. 309 z późniejszymi 

zmianami) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Upoważnia Prezydenta Miasta Szczecina do zmiany lub wypowiedzenia porozumienia 

zawartego w dniu 10 grudnia 1993 r. pomiędzy Wojewodą Szczecińskim a Prezydentem 

Miasta Szczecina w sprawie przekazania niektórych kompetencji z zakresu administracji 

rządowej do wykonania organom Miasta Szczecina, na warunkach określonych w § 9 

porozumienia. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


